體育室103學年度第1學期第2次室務會議會議紀錄
時間：103年11月4日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  邱文聲
          吳文郁  鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 本學期在活動方面最主要的兩個項目全校運動會及校園路跑即將到來，請各位同仁務必依時程及工作分配確實執行。
(2) 本學期器材請購部份大都依照各位老師所提需求購置，器材也都已陸續送來，如需使用時請直接向器材室黃小姐領取。
(3) 本年度經費使用除學生對外比賽經費不足外，以目前而言都控制在預算內使用。
(4) 在開學第一天有排球隊員在練習完後發生了不幸意外事件，截至上禮拜所有事件才告一段落，我們為這起不幸感到遺憾，在此要請各位老師、教練在上課訓練時，特別注意學生及選手身體狀況，儘可能避免意外發生。
(5) 資管系來電詢問本室對於該系接受體保生，有無特定對象人選，可提供給資管系參考。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 已協助教師建置好LMS系統，若需修改，請告知教學組並於11月底前回傳電子檔(核心能力、課程領域、產業領域)。
2. 新生體檢狀況已分別以密件通知各任課教師，因本學期收到體檢結果時間已超過學校人工加退選期間，此部份有跟衛保組反應，未來會提早通知本室。
3. 本室排課注意事項及體育課選課說明已在課程委員會中討論完成。
4. 教學組目前需完成體育課排課及招募兼任教師作業。
5. 陳冠錦老師建議補印最終版決選名單。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 本年度四中五校比賽教職員組於11/15、11/16學生組於11/22、11/23舉行，地點在中華大學。
2. 請提供本學期新生盃競賽成績予活動組彙整，每項比賽補助獎盃2,000元。

(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 壘球場已完成灑水裝置。

3. 重訓室已與廠商完成保養合約。
4. 各場館飲用水今日將會與廠商完成保養合約。

5. 室內游泳池LED燈本週完成模擬測試。
6. 為配合運動會及冬季日照時間，已於10月份調整燈光開放至晚上10點15分為止。

7. 為配合運動會每週二至週四全天提供跳高用具供參賽選手練習使用。

8. 運動會所需器材將於下週完成各項準備。
2、 議案討論：
案由：國立中央大學運動場地管理使用及借用辦法修訂案。
說明：本案已於9/23場地委員會議討論並修正通過，主要修改部份有

一、新增游泳池2樓桌球室使用細則、開放時間及租用收費標準。
二、將中大壢中納入，並比照本校規範辦理。
三、修改游泳池冬令時間為1~3月、夏令時間為4~12月，週一至週五開放時間延長至19:30。
決議：一、開放教職員桌球社使用游泳池2樓桌球室至本學期結束為止。

二、游泳池2樓桌球室維持作為視聽教室之使用，並改善排球館2樓桌球練習場環境，增設桌球設備。

三、修改羽球館學期中週一至週五開放時間為6:00~12:00；13:00~22:00。
四、修改游泳池週一至週五下午開放時間為13:00~19:00，並調整救生員上班時間提前15分鐘。
五、餘照案通過(如附件)。
3、 臨時動議：
提案人：姚承義老師。
案由：建議由教練、代表隊及校友採自由捐贈1,000元募款方式，做為未來整建運動場館使用。
說明：略。
決議：請各位老師協助提供各代表隊及校友名冊予體育室彙整，俾將學校募款計畫等相關資訊發佈週知。
4、 散會（12：30）
PAGE
1